DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DO PROJETO
COLABORATIVO EM UMA ESCOLA PÚBLICA: BULLYING NÃO É DIVERTIDO: SOMOS
TODOS IGUAIS NAS DIFERENÇAS de autoria de MARIA VIRGINIA DOS SANTOS
SOUZA, LUCICLEIDE ARAÚJO RODRIGUES, GILMARA ALBUQUERQUE DA SILVA,
MIKAELA ALVES PEQUENO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-
7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31156

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31156